Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Saquarema
Gabinete da Prefeita

@ PREFEITURA
SAOUAREMA

TRABAlHO E RESPEITO

PUBLICADO DECRETO N° 2.795 DE 21 DE MAIO DE 2024.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SAQUAREMA, Estado do Rio de
Janeiro, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA

Art. 1° A Casa Creche localizada à Rua Manoel Apolinário, n° 281, Rio da Areia,
Bacaxá, 2° Distrito, Saquarema-RJ, passa a denominar-se Casa Creche Adriana Rocha de
Oliveira da Silva.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas às
disposições em contrário.

Saquarema, 21 de maio de 2024.

Manoela Ramos de Souza Gomes Alves
Prefeita

Prefeitura MUnicipal de Saquarema / RJ
CNPJ 32 147 670 I 0001·21
Rua Coronel MBdurelra, 77 . Centro· Saquarema I RJ . CEP 28 990· 756
(221 2651·2254 . pms@sBquBremB I'j 90V br . www saquarema rJ 90V br